76) primum. FR. 77) primus parens, nempe Adam. FR. 78) inficit, invadit. FR. 79) avaritia. 81) ligni durissimi species. FR. 82) Achaemenes, primus Persarum rex. FR.
 80) venti abducentis, quo nautae volunt. FR.

Eapropter erunt tibi semper infestissimi.
 Sed tu locum tibi datum defende viriliter,
 Sequere Factorem tuum eundo simpliciter,
 Crede Deo, et in Deum regnabis feliciter.
 5 Inimico nunquam credas, qui te vult decipere,
 Recordare primae fraudis ex boatu viperæ.
 Nam debes ex alienis tibi met prospicere.
 Te modis temptabit mille tuus adversarius,
 10 Apparebit tibi pardus in colore varius,
 Se in angelum monstrabit princeps inistrarius.
 Tu adversus temptamenta versipelli emuli,
 Dic: *In Domino confido*, ne sis cordis tremuli:
 Veniet ad liberandum statim Auctor seculi.
 15 Nimium te Deus amat, humana condicio,
 Nam scripturae te confortat sacrae beneficio,
 Ut ab animæ vel carnis abscondat exicio.
 Quando flectere te cupit Pestifer ad scelera,
 Ad consilium scripturae festinus accelera;
 20 Huic haere, ut arbustis implicatur hedera.
 Hic invenies medelam morborum et vulnorum,
 Quae secuntur nos maternum deserentes uterum,
 Et cottidie in nobis crescunt super numerum.
 Vicia sive virtutes scriptura determinat,
 25 Et non tacet quales ramos unumquodque germinat,
 Ne contingas quod tangentis animam externat.
 Hominum diversitates narrant sacrae litterae,
 Primos sexus accusantes gustu dapis misere,
 Et Chain, qui fratrem rutro presumpsit occidere.
 30 Datur cunctis in exemplum Senaar⁸³ abusio,
 Sed inceptum dereliquit linguarum confusio;
 Benedictus sit Salvator noster homohusio⁸⁴.
 Supra modum peccaverunt Gomorra cum Sodoma,
 Vindicatum est in eis ex nube flammivoma;
 35 Scripta sunt autem pro nobis ad salutis comoda.
 Alienum offerentes ignem sacrificiis,
 Perierunt absque mora mortibus officiiis,
 Quia lex hoc prohibebat in sacris officiiis.
 Notum est quae sit sors illa, quae viva interiit;
 40 Nec hoc latet, quod cum suis Chore⁸⁵ flammis periit,
 Prodest nobis, quod scriptura istud non preterit.
 Vobis, o Gabaonite⁸⁶, foret mori optimum,
 Quam aeternae servitutis deportare cophinum⁸⁷.
 Nobis dicitur, qui mundum adoptamus dominum.
 45 Gyasi⁸⁸, cupiditatis inflammatus facula,
 Sumpto precio leprosi fit conspersus macula,
 Devitemus hec, ne simus aliorum fabula.
 Ex his paucis perquirantur multa, quae non scribimus,
 Nam quid est ad scripturarum silvam sensus minus?
 50 David regi monstrat viam, tamen puer timidus.
 Omni hora cum intramus Dei sanctuarium,
 Semper nobis ministratur hoc helectuarium,
 Stultum est, si refutamus quod est necessarium.
 Haec sunt enim in sinistra digesta superius,